
 
                                                                                                      

UCHWAŁA  Nr  IX/70/2007 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 25 wrze śnia 2007 r. 
 

w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dobro ń dla cz ęści sołectw Orpelów i 
Poleszyn  
 
 
           Na podstawie art. 7 ust.1 i art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 i z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 145, poz. 1055, Nr 181, poz. 1337) oraz art. 14 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz.U.z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Dz.U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 
2005 r. Nr 113, poz. 954,  Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 
1635), Rada Gminy w Dobroniu  uchwala, co następuje:  
 
        § 1. Przystąpić do sporządzania  miejscowego  planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dobroń dla części sołectw Orpelów i Poleszyn w granicach 
przedstawionych na załączniku graficznym w skali 1:5000.  

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

        § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 
Dobroniu. 

       § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.      

                                                                              



 



 


